〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 2 7 年 3 月 2 日

報 道 機 関  各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

「地方銀行フードセレクション 2015～プロのための食の商談会～」

出展募集について

 株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、「地方銀行フードセレクション 2015 ～プロのための食の商談会～」

へ参加することを決定いたしましたのでお知らせします。

本商談会では、全国へ販路拡大を希望する「食」関連企業および団体と、地域色が豊かな安全で美味しい食材

を求める仕入企業の食品担当バイヤーとの商談の場を提供し、地域経済の活性化を図ってまいります。

また、「地方創生」に向けた取り組みとして、全国の地方銀行と協力し地方の素晴らしい商品を首都圏をはじめと

した全国の食品バイヤーへ PRする機会を提供します。

≪地方銀行フードセレクションとは≫

・全国の主催する地方銀行のお取引様で、全国へ販路拡大を希望する「食」関連企業様と地域色が豊かな安全

で美味しい食材を求める仕入企業の食品担当バイヤーとの商談の場を提供します。

・出展社は会場内で展示ブースを設け「こだわり」のある自社製品を展示し、全国から来場する食品担当バ

イヤーに対し、試飲・試食を通じたコミュニケーションを行い、取引開始のためのＰＲを行います。また、参

加出展社間での情報交換や地域を越えたリレーションの構築も図られます。

・主催する地方銀行は、「地方銀行 フードセレクション 2015」を開催することで地域への社会貢献活動（CＳ

Ｒ）を推進し、食品産業の発展を強力にサポートします。

・“地方創生”の取組として地方の食品メーカーの販路拡大の支援をします。

・確度の高い商談実現のために、全国の食品バイヤーとの個別商談会を同時開催いたします。

記

１．名称： 「地方銀行フードセレクション 2015 ～プロのための食の商談会～」

２．開催日時： 平成 27 年 11 月 12 日(木)～13 日(金)

       1 日目 11：00～18：00  2 日目 10：00～17：00

３．開催場所： 東京ビッグサイト 西展示棟 西 1・2 ホール

東京都江東区有明 3-11-1 TEL:03-5530-1111

４．開催概要：

(1)出展社： 全国 約 700 社(予定)

       主催銀行のお取引先で全国へ販路拡大を希望する食品の生産、加工、販売を行っている企業

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

(2)来場者: 約 12,000 名(予定)

         有名百貨店、高級食品スーパー、大手食品商社、ホテル、外食チェーンなどの食品担当のバイヤー

(3)主 催： 地方銀行フードセレクション実行委員会(全国の有力地方銀行で構成)

(4)共催・企画運営事務局： リッキービジネスソリューション株式会社

５． 出展募集

 募集期間： 平成 27 年 3 月 2 日(月)～6 月 30 日(火)

出 展 料： 1 小間 250,000 円 (税抜)

応募方法： 「地方銀行フードセレクション 2015出展申込書」へ記入のうえ北都銀行本支店窓口およびFAXに

て申込

以 上

 《本件に関する問い合わせ先》

地域開発部（担当：三浦・草彅）内線 3626 TEL：018-837-1701

■北都銀行  地域開発部
〒010-0001 秋田県秋田市中通り3-1-41
TEL.018-837-1701　FAX.018-831-1193

	26_139_フードセレクション.pdf
	26_139_出展社募集パンフレット.pdf
	26_139_.pdf